1175-с

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

МИНИСТЕРСТВО ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ, СВЯЗИ И

МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Ордена Трудового Красного Знамени федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«МОСКОВСКИЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

СВЯЗИ И ИНФОРМАТИКИ»

(МТУСИ)

ПРИКАЗ

№

По студенческому составу, Северо-Кавказский филиал МТУСИ

О зачислении в число студентов по программам бакалавриата

п р и к а з ы в а ю:

04.08.2023

1. Зачислить 01.09.2023 в число студентов 1 курса по программам бакалавриата очной

формы обучения в рамках контрольных цифр приема следующих абитуриентов, успешно

сдавших вступительные испытания по направлениям:

Направление 09.03.01 - Информатика и вычислительная техника

СНИЛС Сумма баллов

157-628-822 04 281

162-858-654 06 222

168-919-016 14 209

195-440-079 82 213

168-740-261 93 209

151-909-939 87 209

176-119-526 78 203

158-282-552 91 199

163-508-991 85 199

157-093-755 90 199

163-640-735 65 198

157-362-018 63 197

161-944-775 93 194

173-171-186 55 194

Страница 1 из 4

15

16

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

162-939-914 07 193

159-821-216 87 193

Направление 11.03.02 - Инфокоммуникационные технологии и системы связи

СНИЛС Сумма баллов

208-982-284 00 218

189-814-535 29 215

188-988-287 82 214

188-049-462 09 207

171-399-820 98 202

145-680-427 74 196

158-124-023 43 195

133-962-733 75 194

157-977-337 35 193

163-663-615 80 192

157-351-944 83 192

157-634-630 88 191

158-011-346 36 188

160-086-650 48 188

158-804-786 10 187

158-465-054 92 186

157-030-538 41 185

157-412-170 51 184

142-414-721 25 181

159-261-384 86 181

215-901-508 41 180

185168-608-132 91

155-940-235 74 180

161-789-307 97 180

172-433-577 65 180

157-442-293 76 179

151-482-969 75 179

176-005-118 39 179

184-541-899 04 178

173-847-842 14 178

160-272-330 26 178

201-839-437 48 178

159-119-595 96 177

169-802-160 90 176

159-532-532 87 173

159-163-891 01 172

158-460-226 74 172

156-710-035 48 172

177-569-416 28 172

158-981-652 31 171

164-166-706 71 171

Страница 2 из 4

42

№

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

№

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

2. Зачислить 29.09.2023 в число студентов 1 курса по программам бакалавриата заочной

формы обучения в рамках контрольных цифр приема следующих абитуриентов, успешно

сдавших вступительные испытания по направлениям:

Направление 09.03.01 - Информатика и вычислительная техника

СНИЛС Сумма баллов

192-049-617 77 262

162-976-177 06 170

164-355-303 59 233

159-350-294 82 205

107-580-767 67 199

153-870-772 89 198

158-795-207 23 197

158-474-145 95 188

158-525-721 90 187

162-027-706 35 185

Направление 11.03.02 - Инфокоммуникационные технологии и системы связи

СНИЛС Сумма баллов

061-806-445 51 216

154-391-164 62 211

167-947-668 44 210

161-789-139 99 206

187-583-396 35 206

157-709-350 94 204

120-425-104 86 203

164-129-389 70 202

140-979-212 75 194

164-395-919 04 194

156-395-635 01 194

161-046-169 31 193

183-761-289 00 193

183-761-289 00 193

159-438-847 20 192

163-407-818 63 190

162-612-445 44 190

173-428-953 91 186

139-435-268 80 184

159-119-672 92 181

193-909-786 33 177

164-389-237 97 177

158-304-710 61 176

157-805-548 96 176

141-026-065 99 174

162-437-448 65 173

Страница 3 из 4

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

решение приемной комиссии МТУСИ

158-590-207 92 173

160-519-088 51 173

168-712-699 11 173

159-040-756 68 173

Ректор университета С.Д. Ерохин

162-671-075 64 168

174-523-324 61 165

164-486-410 86 162

          3. Контроль за выполнением приказа возложить на начальника ОПК

Колесникова О.В.

Основание:

Страница 4 из 4